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PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE

CHIHUAHUA

Fecha y |06/may./2024

hora de Impresion

12:07 p. m.

Usr: jlee - Pagina| 1
Rep: rptPoliza Poliza: 100223 Del 09/04/2024
Concepto: COMPROBACION VIATICOS TRAMITE VISADO TAIWAN EN CDMX-ADALBERTO

Beneficiario: Folio / Cheque :
No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $4,301.20 FES.
0002 5599-10001 OTROS GASTOS NO DEDUCIBLES $3,911.91 FF5
0003  1124-10002 IVA NO IDENTIFICADO $339.90 FE;q
0004 1125-10024 ADALBERTO FLORES RIESTRA $10,000.00 FF:,.
0005 1112-10011 BANCOMER 0116086306 $1,138.92 FFi.
0006 1112-10011 BANCOMER 0116086306 $308.07 FFi.
0007 8240-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $4,301.20 FE: ..
0008 8220-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $4301.20 FF:,.
0009 8250-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $4,301.20 FF;,
0010  8240-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $4,301.20 FF;,.
0011 5137-37501 VIATICOS EN EL PAIS $4,301.20 FFy.
0012 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $4.301.20 FF:,.
0013 8260-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $4,301.20 FFy;.
0014 8250-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $4.301.20 FF,.
0015 8260-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $4.301.20 FF;,.
o016 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $4.301.20 FF

Sumas iguales => 31,506.00 31,506.00
o\
A

Elabord: jlee

Modifico: jlee
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PROMOTORA
PARA EL DESARROLLO
ECONOMICO DE CHIHUAHUA INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha: 8 de abril de 2024 -

Descripcion y Clave del Origen del Gasto : PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA

Resultados Obtenidos: REALIZAR LOS TRAMITES CORRESPONDIENTES PARA EL VISADO PARA COMISION A TAIWAN
Contribuciones: Concluir requisitos y papeleria necesaria para cumplir con la comisién a Taiwan
c i Concluir requisitos y papeleria necesaria para cumplir con la comisién a Taiwan

Datos de la Comision
Nombre del Comisionado ( Apellido Paterno, Apellido Materno y Nombre(s) : Num.de Empleado : Num. Oficio de Comision :

182 FRA/04

ADALBERTO FLORES RIESTRA

REALIZAR LOS TRAMITES CORRESPONDIENTES PARA EL VISADO PARA COMISION A TAIWAN

Pasajes
Fecha Folio Concepto del Gasto Nombre del Proveedor Monto
Total Pasajes $0.00
Viaticos
Fecha Folio Concepto del Gasto Nombre del Proveedor
03/04/24 TAXI $460.00
03/04/24 HOTEL $1,649.10
03/04/24 VISA TAIWAN (2 PERSONAS) $2,481.00
04/04/24 CAMBIO DE VUELO $1,301.00|-
03/04/24 UBER $275.59
03/04/24 UBER $122.74
03/04/24 UBER $88.82
04/04/24 UBER $265.47
04/04/24 UBER $178.41
04/04/24 UBER $306.08
04/04/24 ALIMENTACION $320.85
03/04/24 ALIMENTACION $511.75
03/04/24 ALIMENTACION $178.20
04/04/24 ALIMENTACION $149.00
04/04/24 ALIMENTACION $47.00
04/04/24 ALIMENTACION $75.00
03/04/24 ALIMENTACION $74.00
03/04/24 TRAMITES $69.00
- SALDO EN CUENTA $308.07
Total Viaticos $8,861.08
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y al de la Comision que d peiié; Subtotal Gastos $8,861.08
que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las sanciones a las que me I.V.A. $0.00
puedo hacer acreedor tanto por el plimi de la Comisién, como por la falsedad de los datos Total Gasigs $8,861.08
asentados, () Pasajes y Viaticos recibido§ $10,000.00
/ Importe a reembolsar (-)|] $1,138.92

‘H)MISICJNAliO'_‘AT REVISION PRESUPUE! AL
/ / . /

/

— \ {n
— — . -\

; e es—
ADALBERTO FLo;iZs RIESTRA C.P. BACILIO JAVIER MARRUFO PEREZ ING. ALEJANDRO JAsc%ect( JAQUEZ

COORDINADOR/GENERAL JEFE DE UNIDAD DE ADMINISTRACION COORDINADOR GENERAL




Adalberto Flores R
viaje cdmx para visado taiwan

FECHA EDO CTA

03/04/2024
04/04/2024

FECHA VIAJE

03/04/2024
04/04/2024
03/04/2024
03/04/2024
03/04/2024
04/04/2024
04/04/2024
03/04/2024
04/04/2024
04/04/2024
04/04/2024
02/04/2024
03/04/2024
04/04/2024
03/04/2024
04/04/2024
04/04/2024
03/04/2024

OFICIO DE COMISION NO. fra/04

DEL 03 AL 04 DE abr 2024

TIPO DE VIATICO

migrante gastro
migrante gastro
uber
uber
uber
uber
uber
taq orinoco
7 eleven
7 eleven
dominos
foto mas
aeromexico
hotel
café sirena
uber
tramite visa taiwan
taxi

viaticos internacional
viaticos nacional
Congresos y convenciones
no deducibles
Pasajes Terrestre
iva

PROMOTORA
PARA EL DESARROLLO
ECONSMICO DE CHIRUAHUA

US DOLLAR PESOS

- $ 383.62

- S 240.52
- $ -
. $ -
“ $ =
- $ =
5 $ 2

- S 139.66

- $ 68.66

- S 40.52

- $ 128.45
- $ -

- $  1,301.00

- $  1,474.98

- S 63.79
- $ =

- S 2,481.00

- S 460.00
« $ !
o $ =
5 $ =
5 $ %
o $ >
R $ _
- $ 3
= s X
& s =
< s =
& $ =
& $ B

- $  8553.01
$ “

S 4,301.20
$ "

$ 391191
$ -

$ 339.90

$  8553.01

$  8,553.01

W An

RV SRV R Y

$

W

iva

61.38
38.48

22.34
6.48
20.55

174.12
10.21

R R R R RV ARV SRV RV SV SRV RV S Ve SRV SR SV SRV SRV SR VRV SRV SRV ST S

$

total

44500 $
279.00 $
275.59
12274
88.82
265.47
178.41
16200 $
75.00
47.00
149.00
69.00
1,301.00
1,649.10
74.00
306.08
2,481.00
460,00

842821 $

propina

66.75
41.85

16.20

124.80
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FACTURA (I - Ingreso) Folio fiscal
MIGRANTE GASTRONOMICA 4E70DCD1-5CE8-4DF8-B631-B457832609B7

[ XX J RICARTE 152 104 No. de Serie del Certificado del CSD

TEPEYAC INSURGENTES, GUSTAVO A MADERO 00001000000505971616
CIUDAD DE MEXICO, MEXICO CP. 07020
Cadigo postal de lugar de expedicion:07020
RFC: MGA200115PC5 2024-04-03T15:42:46
Cadigo de régimen fiscal:601

Fecha y hora de emisién

General de Ley Personas Morales Folp
A ~ 1416
CLIENTE
RFC PIC800912TA4
NOMBRE PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA
USO DE CFDI G03 - Gastos en general
REGIMEN FISCAL 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
DOMICILIO FISCAL 31136
CANTIDAD CLAVE NO. IDENTIFICACION CLAVE UNIDAD DESCRIPCION P. UNITARIO IMPORTE
1 90101501 E48 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS. Orden: 20, Fecha orden: $383.62 $383.62
2024-04-03
Impuesto: 002, Tipo factor: Tasa, Tasa o cuota: 0.160000, Importe: $61.38
otal con letra SUBTOTAL $383.62
CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.
DESCUENTO $0.00
Observaciones
IVA 16.00 % $61.3800
TOTAL $445.00

Forma de Pago 04 - Tarjetas de crédito Método de pago  PUE - Pago en una sola exhibicién Condiciones de pago 0 dias

Sello Digital del Emisor
Kx/0C0DZe4CgRHJayvwZNhXW?7jG1FFDGDnS+yWIRajteO1n6gHIL5QYyRRYA8u1qTz+OV8jxckkYarY3Dh+mpR0eOlxgzgobw TwiFBgywGG/t58Dg+xtj8pInwPnnvJbywYj1r01Vwc0qZQL5+b 1
¢6Kin10CoDVROfyM+unFBKSv4MSG1mY6rOXj8YeooaRyFkihDkzdcoAyZngsTdWFc4nEPfRekFFWIp5zyoF5AZiM8T8qDQtIfj1aaoclKSqJwsNp5MU/ICD6jw5jbbQGAAEWSa1pDBOFRw+PSgtJ
oxxTnOQwwaHmM5A3w33nJQ6G3a6Hph4uKSF4B+175313Izu/g==

Sello Digital del SAT

btALcXiYJP5BmkKMfTefncFQ353NXFZrX/8zo7ZWHhPOXiyZ/bwSubJRt/ynBLz5n3T5W90r1mOR3k4QOH/UnfqY 3loRuD5EgStiqUhPNtKDVE19JoAPY678Fk1NKPrigTvY8al.Q8413i4SFBAPS
mtle0A7IpKOPULRCEiHdFpn/flj3dosxTYytNpsMhb9XiJIQDc7EAsINzYhKk/5CaPIvDGfgtK6U2UhAwn3tiiodLnNIhU1FztFUNp1r+1IXPKJoAt40ksIMw/Q10MVI197lor4P6coy Y nau6mSPvQwQpNg
KTClj/qrESEWE4hqh5m5TrQyFMmwi1mhpB9WksWg==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT

||1.1|4E70DCD1-5CE8-4DF8-B631-B457832609B7|2024-04-
03T15:57:46|PPD101129EA3|Kx/0C0DZe4CgRHJayvwZNhXW7jG1FFDGDnS+yWIRajteO1n6gHIL5QyRRYA8u1qTz+0OV8jxckkYarY3Dh+mpR0e
OlxgzgobwTwiFBgywGG/t58Dg+xtj8pInwPnnvJbywYj1r01Vwc0gZQL5+b1c6Kin10CoDVROfyM+unFBKSV4AMS G 1mY6rOXj8YeooaRyFkihDkzdcoA
yZnqsTdWFc4nEPfRekFFWIp5zyoF5AZiM8T8qDAQtIfj1aaclKSqJwsNp5MU/ICD6jw5jbbQqAAEWSa1pDBOFRw+PSgtJoxxTnOQwwaHm5A3w33nJ
Q6G3abHph4uKSF4B+175313Izu/g==|00001000000504204971||

No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000504204971

Fecha y hora de Certificacién 2024-04-03T15:57:46

Este documento es una representacion impresa de un CFDI




FACTURA (I - Ingreso)

MIGRANTE GASTRONOMICA

bdeds RICARTE 152 104
TEPEYAC INSURGENTES, GUSTAVO A MADERO
CIUDAD DE MEXICO, MEXICO CP. 07020
Caodigo postal de lugar de expedicion:07020
RFC: MGA200115PC5
Cadigo de régimen fiscal:601

Folio fiscal
E281CAB2-8440-4DDD-AE91-8ABBE94F80ED
No. de Serie del Certificado del CSD
00001000000505971616

Fecha y hora de emisién

2024-04-20T15:54:05

General de Ley Personas Morales Folio
A 1445
CLIENTE
RFC PIC800912TA4
NOMBRE PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA
USO DE CFDI G03 - Gastos en general
REGIMEN FISCAL 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
DOMICILIO FISCAL 31136
CANTIDAD CLAVE NO. IDENTIFICACION CLAVE UNIDAD DESCRIPCION P. UNITARIO IMPORTE
1 90101501 E48 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS. Orden: 3, Fecha orden: $240.52 $240.52
2024-04-04
Impuesto: 002, Tipo factor: Tasa, Tasa o cuota: 0.160000, Importe: $38.48
tal con letra SUBTOTAL $240.52
DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.
DESCUENTO $0.00
Observaciones
IVA 16.00 % $38.4800
TOTAL $279.00

Forma de Pago 04 - Tarjetas de crédito Método de pago  PUE - Pago en una sola exhibicién Condiciones de pago 0 dias

Sello Digital del Emisor

H5HDPjjoywYXRDLIQvOWzeximDd8hbYMRCs+hBd/U/qsY7tTw8O9WHB51k+D5giWJX3AH1HaeWjTOofiTSIceoCfv/5SBBIOEZHWEEr7mS6Pk3qaP7CogRAXnYBECSEFopQMTRa6FR+GQ
0lj2j186dkuUVvt4+Sk1N7aJFMTRbC2NK7UstqBQecMmIrxCqpgZ3VBecCMShw5B26+GHkygqYV65aUSINcecUKoR/RhMbm13ZEk314A6nU/SGOkvWMT7usyUDPboqB+feyl7JsLYIXzdUGmd

70esMVRdm5wJ1Dad2Ni3rUD8C/PVtDFYF8Z4kZgsojpO0d1LaTzpFtB7g==

Sello Digital del SAT

CpFXpWoe8f7jmbB/tPgDQiVJpJerO9BFvp4MkqIRMNM2HDvzX91z+p7BO20EfFZHOcCsIC7RrpQP8PjoJuV 1gHUNYxIgmBUfLYL5IG9fZJ2AljkjDg8SDkcunOPgKCevYb 1rOVQt/J3bAhShBOVH
KDTnMCIU8gzdSYZ8JVa7DtZwG0aDZGxIAKSVy1udje3Wr9+BIDoKdBXmx10s9d+Ps4UP0SzFPcLc4hfdfyel 5vN2bf6JRsPCtS2cpgFufhhjmZv7DMNIBVy+ACZafmKt8 G5gkwiwu+Poy9z1ov

SjULbFap+foC7DOEIY 1fziSgi+M2DzLxsfBZWYMBfrvFLiQ==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT
|11.1]E281CAB2-8440-4DDD-AE91-8ABBE94F80ED|2024-04-

D8C/PVIDFYF8Z4kZgsojpO0d1LaTzpFtB7g==|00001000000705928441||

No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000705928441

Fecha y hora de Certificacion 2024-04-20T16:09:06

20T16:09:06|PPD101129EA3|H5HDPjjoywYXRDLIQvOWzeximDd8hbYMRCs+hBd/U/qsY 7t Tw8O9WHB51k+D5giWJX3AH1HaeW|TOofiTSIceoCf
v/5SBBIOEZHWEEr7mS6Pk3qaP7CogRAXnYBEC5EFopQMTRasFR+GQOIj2j186dkuUVvtd+Sk1N7aJFMTRbC2NK7UstqBQcMmIrxCqpgZ3VBecC
MShw5B26+GHkygqYV65aUSINcecUKoR/RhMbm13ZEk314A6nU/SGOkvWMT7usyUDPboqB+feyl7JsLYIXzdUGmd7o0esMVRdm5wJ 1Dad2Ni3rU

Este documento es una representacion impresa de un CFDI




REST MIGRANTE G
RIO AMAZONAS NO 73
6500
2 G857696062
8576960

04/03/24 3:47 PM

ECOMERCIO #: #x%x%x%960

fLEER CHIP .INSERTE
‘TIPO TARJETA: VISA

“ETIQUETA AID: BBVA VISAme

cAID: AoQQR00e@31210

B DE ACCT: #k&kkkxkxkx%5849

" VENTA

# DE REF: 1630590565
# DE TRAN: @@61

AUT #: 945811

DESCRIPCION: ____ "
MONTO MXN $445.00
PROPINA MXN $66.75
TOTALL prssc  MXN $511.75
o APRORA
GRACIAS

S VUELVA PRONTO

STC : 73A27BDDIDAD5IDB
STVR : 0080008000
TSI : E80@

" COPIA DE CLIENTE

SAUT #: 537918

REST MIGRANTE G
RIO- AMAZONAS NO 73
6500
V5857696062

8576960

04/94/24 9:54 AM

COMERCIO #: #*%xx%4%960

LEER CHIP paymINSER
TIPO TARJETA: VISA B
ETIQUETA AID: BBVA VISA

AID: Aooeeoeee3lole

¥ DEACCT ;. #% % xxx %% %% %5849

VENTA

# DE REF: 1638385341
# DE_TRAN: @088

DESCRIPCION:
~ MONTO MXN 2
PROPTNA MXN $$Z?:gg
TOBAbalpayment MXN $320.85
APROBADYO

PIN VERTFICADO

TC @ 3AA15CCT1D
TVR : 0080008::
TSI : E80@

'COPIA DE COMERCIO




M Gmail

Beto Flores <betoflores90@gmail.com>

Your Wednesday afternoon trip with Uber
1 mensaje

Uber Receipts <noreply@uber.com>
Para: betoflores90@gmail.com

Uber

Thanks for riding, Beto

We hope you enjoyed your ride
this afternoon.

Total

Trip fare

Subtotal
Booking Fee @

*VAT included

Payments

Work e¢ee5849

4/3/24 1:57 PM

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

Switch Payment Method

3 de abril de 2024, 13:57

Total MX$275.59
April 3, 2024

MX$275.59

MX$256.48

MX$256.48

MX$19.11

MX$275.59




Download PDF

You rode with Jose Francisco

4.92% Rating

A
¢

A

All your trips are insured by AXA.

Learn more >

12.41 kilometers | 33 min

Comfort

1:23 PM
Calle Bosque de la Reforma
758, Bosques de Las Lomas,

Miguel Hidalgo

1:57 PM

Jardin Republica

Rio Amazonas 73, Col el L“’a'gm /
Cuauhtémoc Cuauhtémoc, MiguelHidalgo
. 4 i Lman,  Benité Ju
06500 Ciudad de México, o Alvaro Obregon-..=
— ) #
Ciudad de México _/ Jardin Lomas fi :
Altas 2 Glorie
~ 15D i [/ S
{ IPRESIDENTE
q “ALEMAN
Centrn Dannrtiva®
R iten Contact support




M Gmail

Beto Flores <betoflores90@gmail.com>

Your Wednesday evening trip with Uber
2 mensajes

Uber Receipts <noreply@uber.com>
Para: betoflores90@gmail.com

Uber

Thanks for riding, Beto

We hope you enjoyed your ride
this evening.

Total

Trip fare

Subtotal
Booking Fee @

*VAT included

Payments

Work eeee5849
4/3/24 7:24 PM

VISA

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

Switch Payment Method

3 de abril de 2024, 19:24

Total MX$122.74
April 3, 2024

MX$122.74

MX$115.00

MX$115.00

MX$7.74

MX$122.74




Download PDF

You rode with OSCAR

4.98 % Rating

A A
+

All your trips are insured by AXA.

Learn more >

Comfort

A 7:08 PM
Rio Amazonas 73, Col
Cuauhtémoc Cuauhtémoc,
06500 Ciudad de México,
Ciudad de México

B 7:23PM
Avenida Mazatlan 138,

Hipddromo Condesa,

Cuauhtémoc

3.64 kilometers | 15 min

" 4

o
-
i
-
s
o«
2
Y

Centro /

B 4 Oftalmoldgico

o y Salauno~
sgue de‘, :
apultepec

m Cancino, Cibele

S

Sanatorio Durango Hospital Ok

u“": (=) Q -
S Star Médii

g O z

JY i m

& Parque'Mexico Z

&~ S

Lontact support




Forgot password
Privacy

[erms

Uber B.V.
Burgerweeshuispad 301
1076 HR Amsterdam

Fare does not include fees that may be charged by your bank. Please contact your bank directly for inquiries.

Uber Receipts <noreply@uber.com> 3 de abril de 2024, 22:26
Para: betoflores90@gmail.com

u b Total MX$88.82
er April 3, 2024

Thanks for riding, Beto

We hope you enjoyed your ride
this evening.

Total MX$88.82

Trip fare . MX$80.24




Subtotal
Booking Fee @

*VAT included

Payments

Work ¢e¢¢5849
4/3/24 10:26 PM

VISA

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas
Switch Payment Method

Download PDF

You rode with Eliezer Ivan

4.97 % Rating

A A
L

All your trips are insured by AXA.

Learn more >

comfort  4.45 kilometers | 8 min

| 10:17 PM
Avenida Mazatlan 138,
Hipédromo Condesa,

Cuauhtémoc

¥ 1025 PM

MX$80.24

MX$8.58

MX$88.82




Rio Amazonas 73, Col
Cuauhtémoc Cuauhtémoc,
06500 Ciudad de México,
Ciudad de México

Uber B.V.
Burgerweeshuispad 301
1076 HR Amsterdam
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Fare does not include fees that may be charged by your bank. Please contact your bank directly for inquiries.




M Gmail

Beto Flores <betoflores90@gmail.com>

Your Thursday afternoon trip with Uber
2 mensajes

Uber Receipts <noreply@uber.com>
Para: betoflores90@gmail.com

Uber

Thanks for riding, Beto

We hope you enjoyed your ride
this afternoon.

4 de abril de 2024, 15:28

Total MX$265.47
April 4, 2024

Total MX$265.47

Trip fare

Subtotal
Booking Fee @

*VAT included

Payments

Work ee¢e5849
4/4/24 3:28 PM

VISA

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

Switch Payment Method

MX$247.90

MX$247.90

MX$17.57

MX$265.47




Download PDF

You rode with Fernando

4.96 % Rating

A4 A
L]

All your trips are insured by AXA.

Learn more »

Comfort 12.24 kilometers | 38 min

= 2:49 PM
Rio Amazonas 73, Col
Cuauhtémoc Cuauhtémoc,l
06500 Ciudad de México,
Ciudad de México

B 3:227PM
Bosque de la Reforma 758,
Col Bosques de las Lomas,
11700 Miguel Hidalgo, Ciudad

de México
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Uber B.V.
Burgerweeshuispad 301
1076 HR Amsterdam

Fare does not include fees that may be charged by your bank. Please contact your bank directly for inquiries.

Uber Receipts <noreply@uber.com> 4 de abril de 2024, 16:14
Para: betoflores90@gmail.com

u b Total MX$178.41
er April 4, 2024

Thanks for riding, Beto

We hope you enjoyed your ride
this afternoon.

Total MX$178.41

Trip fare MX$162.19




Subtotal MX$162.19
Booking Fee @ MX$16.22

*VAT included

Payments

e Work <5849 MX$178.41
414124 4:14 PM

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas
Switch Payment Method

Download PDF

You rode with Hector Aurelio

4.96 % Rating

4 A
L

All your trips are insured by AXA.

Learn more >

Comfort 10.43 kilometers | 22 min

E 3:51 PM
Calle Bosque de la Reforma
758, Bosques de Las Lomas,

Miguel Hidalgo

B 4:14PM




Avenida Mazatlan 138,
Hipédromo Condesa,

Cuauhtémoc

Uber B.V.
Burgerweeshuispad 301
1076 HR Amsterdam
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Fare does not include fees that may be charged by your bank. Please contact your bank directly for inquiries.




FACTURA (I - Ingreso) Folio fiscal
HORECA ADMINISTRADORA CA335639-8B79-4091-A22E-3A4A2D0OBO1ED

BRUSELAS EXT 507 INT 4 No. de Serie del Certificado del CSD

MODERNA, GUADALAJARA 00001000000510294144
JALISCO, MEXICO CP. 44190

Caddigo postal de lugar de expedicién:06100
RFC: OPG201222PQ5 2024-04-08T10:56:13
Cadigo de régimen fiscal:601

Fecha y hora de emisién

TAGUEB'A 0”’”000 General de Ley Personas Morales Follo
c 13667
CLIENTE
RFC PIC800912TA4
NOMBRE PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA
USO DE CFDI GO03 - Gastos en general
REGIMEN FISCAL 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
DOMICILIO FISCAL 31136
CANTIDAD CLAVE NO. IDENTIFICACION CLAVE UNIDAD DESCRIPCION P. UNITARIO IMPORTE
1 90101501 E48 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS. Orden: 342, Fecha orden: $139.66 $139.66
2024-04-03
Impuesto: 002, Tipo factor: Tasa, Tasa o cuota: 0.160000, Importe: $22.34
'con letra SUBTOTAL $139.66
CizNTO SESENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.
DESCUENTO $0.00
Observaciones
IVA 16.00 % $22.3400
TOTAL $162.00

Forma de Pago 04 - Tarjetas de crédito

Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicion Condiciones de pago 0 dias

Sello Digital del Emisor

YEb3C3fTw+ewmJQDuklJpOF C50EVx+CVtJICcggO2ydB/XuuKhk6zPn9u7NJrgbdcPQ11rmnsHKOF83t/r/qZHsqr9zI AQpEKTOM/47 OcnQ/mzNvBhswKfI28 CNX 1S XtrOSWW2Zvpla8r2KGeVéukv
X/EVBEAOEYNTtDaLi6alewKUyWtkTWf/uRtQiBidAQvS9yLCcf+4ggblAADxmep/011b3loAKN8yj3sL6uoiJErWQWNDSIHPNyRuCUCkn6hz+ihRYDd6ZWIFHLogBS7PSNWAjgh/3U7X+JmxZKp
aycPiqqScHpFX5HvsTa4rUOnau+VrJPZKEIGNMEYFpt8Q==

Sello Digital del SAT

Bty3/RSnSDyfrwSowr9E2gXuRmbmCIPwRpTo1+sb+rm2LiGa5HICRkk15tOMaCVRPIJPmpM9atCFtf/9RyrNnlI3FXA1fu1VnnS+0OVNaOfa7/dxy6BjNLg8MmZDICAKh1jvjX9GxsOJ2TJdipWngr
CtN6u7NhuxmO7IvBbAvXnAkqoDkr5fTb33tJylitge8BhuxWsCQBfg3/G22JPmJH9I4FBRILWb1J28DM///xXEAg2wdjc0gSZKoU7vpul+F/5zSgdIGNIrkL 1igY J++8BzUrH21ZHuRckkArgFeE6w52
kZOLBCkMH/njugA30dhHHM8U94W6ERMRdJoFgKxUOw==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT

|11.1|CA335639-8B79-4091-A22E-3A4A2D0B01ED|2024-04-
08T11:11:13|PPD101129EA3|YEb3C3fTw+ewmJQDuklJpOFC50EVx+CVtJICcggO2ydB/XuuKhk6zPn9u7NJrgbdcPQ11rmnsHKSF83t/r/qZHsqrozl
A9pEKTOM/470cnQ/mzNvBhswKfI28CNX1SXtrO9WWZvpla9r2KGeV6ukvX/EVBEAOEYNTtDaLi6alewKUyWtk TWf/uRtQiBidAQvS9yL Ccf+4ggblAA
Dxmep/011b3loAKN8yj3sL6uoiJErWQWjNDSPNyRuCUCkn8hz+ihRYDd6ZWIFHLogBS7PSNWAjgh/3U7X+JmxZKpaycPiqgScHpFX5HvsTa4rU0
nau+VrJPZKEIGNMEYFpt8Q==|00001000000504204971]|

No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000504204971
Fecha y hora de Certificacién 2024-04-08T11:11:13
‘—\\ i {, -
L&

Este documento es una representacién impresa de un CFDI




7-ELEVEN MEXICO

RFC: SEM980701STA
Avenida Munich 195. B. Cuauhtemoc.
San Nicolas de los Garza Nuevo Leén México C.P. 66450

FACTURA

ELEVEN B Te. 8181580711 Serie: 1077 Folio: 24036 | Fecha: 2024-04-08T11:37:19
601 - General de Ley Personas Morales
UUID: 2ed2c9f5-096a-4f09-8f30-65421a78cf67
VENDIDO A: PIC800912TA4 Lugar de Expedicién: 06140 | Tipo de Comprobante: | - INGRESO
PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA ; 7
Forma de Pago: 28 - Tarjeta de débito
WILLIAM SHAKESPEARE 163. COLONIA COMPLEJO INDUSTRIAL
CHIHUAHUA Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién
C.P.31136.
MEXICO. ./ Tienda: 1077
Uso del CFDI: GO3 - Gastos en general E 16n: 01 - No Ali
Domicilio Fiscal: 31136 7 i R
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Cant.| Clave Clave Descripcion Impuestos Precio Importe
Unidad| Producto Objeto l Traslado Importe Base ‘ Factor ( Tasa
Impuesto
Ticket: 10770404202422000076806600114086190
1.0 | H87 | 50161813| KINDER CHOCOL MAXIT242G |02 - Siobjeto 002 -IVA 0.00 29.00 Tasa 0.000000 | $ 26.851852 | $ 26.851852
de impuesto. 003 - IEPS  2.148148 | 26.851852 Tasa 0.080000
1.0 | H87 | 51191600 ELECTROLIFE ZERO FRESA KIWI | 02 - Si objeto 002-IVA  3.931034 | 24.568966 Tasa 0.160000 | $ 24.568966 | $ 24.568966
625 ML de impuesto.
1.0 | XPK | 50202306/ COCA COLA SIN AZUCARVNR |02 -Siobjeto 002-IVA 2413793 | 15.086207 Tasa 0.160000 | $ 15.086207 | $ 15.086207
500ML de impuesto.
Subtotal: $ 66.51
Total IVA: $6.34 |
Ne° Certificado del SAT:00001000000505750848 Total IEPS: $2.15
Descuento: $0.00
Fechay hora de certificacién:2024-04-08T11:37:21 Total del Comprobante: $ 75.00

Importe en Letras: SETENTA 'Y CINCO PESOS 00/100 MXN

Sello del emisor:

WWZBnthVVzMAF0okvBSGvflfuhp3unb0oUmZ7e2LYyoYyKsnaZR2uRC741aJUAKLEEY XcOOCFgZisxhHgDbxPM7b544Gk4107kU0tnbHcz1 peHOKBswnWxSC22PubkDLU8p/reOzt4

9xTfn6i70S4UAXRIuflvdJK3zQEIKTk8asuAdalJ7WEX1LumQmnhl0OnSjJGxlI0gaGEWXCf3q20jF XOnpurTjDynQF7/Ig0GuaBLdoG2l+LmMFninieR4LQpyJ76MIr5hYhOard3k0m
qOTbWUO/gwQ8IGYZPqgJ9+2aPiud3sIMb2rohJU8+9f6d+cNYZ4u9QVRfT TaaZjoDg==

Sello digital del SAT: N+3k7f9r3cdJZWZipo1+Qlctgwd5U3v2bdrWKkCucoaT/ICabXHIdaNfXid5F4E5nnPulalIKUjOjXge/dQpMxLRawx+0jjXz/jvibVhA954tY gktsXAx2beDkrmJ3JPSZqDTxvsth
IFILS7ZTiZIkHdSgsB6ReZL4yG4qOMiVp8v228fRAkwHI3XpZjlwQS4VFqV46/NXDdYzWOfLWzd TYCIGxqUFfOXAspRfolELHda04ZrXNohSZV/IuB0Zx98xII0FRf+NNgCfO0ZfP
ITeqWRXVuBxwl+y1+QIwyl60cAYkgwtOISefTrfQk+LGMc6XfHISArR4XzCsderBkg==

Cadena original del Complemento de Certificacion del SAT:

|1.1]2ed2c95-096a-4f09-8f30-65421a78¢f67|2024-04-08T11:37:21| AUR100128NN3|WWZBnthVVzMAF0okvBS Gvfifuhp3unb0oUmZ7e2L YyoYyKsnaZR2uRC741aJUAKtEEY XcOOCFgZisxhHqDbxPM7b54
4Gk4107kU0tnbHcz1peHOKBswnWxSC22PubkDLU8p/re0zt49xTfn6i70S4UAXRIuflvdJK3zQEIKTk8asuAdalJ7WEX 1LumQmnhlOnSjJGxl0gaGEWXCf3q20jFXOnpurTjDynQF 7/Ig0GuaBLdoG2I+L
LmMFninieR4LQpyJ76MIr5hYhOarJ3k0mqOTbWU0/gwQ8IGYZPqgJ9+2aPiud3sIMb2rohJU8+9f6d+cNYZ4u9QVRIT TaaZjoDg==|00001000000505750848||

Este d

es una rep
por lo que puede ser modificado.
Pdg 1de 1

Descarga nuestra app, pide a domicilio, activa cupones,
participa en dinamicas, carga servicios y mas...

5n impresa de un CFDI v4.0 y el Comprobante de Pagos se realizé con base en las disposiciones fiscales; sin embargo, atin estd pendiente su publicacién




7-ELEVEN MEXICO
RFC: SEM980701STA
Avenida Munich 195. B. Cuauhtemoc.

Tel. (81) 8158-0711
601 - General de Ley Personas Morales

VENDIDO A: PIC800912TA4

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA
WILLIAM SHAKESPEARE 163. COLONIA COMPLEJO INDUSTRIAL
CHIHUAHUA

C.P.31136.

MEXICO.

Uso del CFDI: GO3 - Gastos en general

Domicilio Fiscal: 31136

San Nicolas de los Garza Nuevo Ledn México C.P. 66450

—

FACTURA

Serie: 1091 Folio: 224620 I Fecha: 2024-04-08T11:37:18

UUID: e010fedf-35c8-4589-b8c9-95c53321 20f8

Lugar de Expedicién: 15520 l Tipo de Comprobante: | - INGRESO

Forma de Pago: 28 - Tarjeta de débito

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion

Tienda: 1091

Exportacién: 01 - No Aplica

“Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativo
Cant.| Clave Clave Descripcion Impuestos Precio Importe
Unidad| Producto Objeto Traslado Importe Base Factor Tasa
Impuesto
Ticket] 1061040420243200007736400009291 3205
1.0 | H87 | 50202306 PERRIER AGUA MINERAL 330ML | 02 - Si objeto 002-IVA  6.482759 | 40.517241 Tasa 0.160000 | $40.517241 | $40.517241
de impuesto.
Subtotal: $40.52
Total IVA: $6.48
N° Certificado del SAT:00001 000000505750848 Total IEPS: $0.00
Descuento: $0.00
Fecha y hora de certificacién:2024-04-08T11:37:20 Total del Comprobante: $ 47.00

Importe en Letras: CUARENTA Y SIETE PESOS 00/100 MXN

fPIjOwBZkTDWReQanwstaBVN svzUea
TmeZyFIDzeWSLAH/4sK3NiSXOV+875L+r]
Rd+icUBI5HGVvelgZFLaiU4rmvXMI7:

Sello del emisor:

Sello digital del SAT: EGOGkojw063!322!L7VQuetRf7iJHthdea
mRHeAFyhrz47gg+7934DY4fJf207MRmfh1

SLjEyA31N7wRsX7QzROIKXHIIG52D!

E8nlylcOKXTDLISufJ
fJKVGCCNEBHUSLY!

I to de Certifi 6n del SAT:

df-35c8-4589-b89-95¢533212018|2024-04-08T11 :37:20|AUR100128N!
U3HLn99VDGTme2yFIDzeWSLA
UBI5HGVvelgZFLaiu4rmyXMI79i

Cadena original del C

|1.1]e010fe
GConwstt2oB/4DmdeV34hncLCX3W/BOSsz
Uch8D8SCreWXQaflWhe5kYMMxdpehBesPRd !

N3|POWB

Este d to es una repr
por lo que puede ser modificado.
Pag 1de1

YEITIjUcs7NGISAsrvnbU1 bb/liIW
6/ H3§Vy285tzE+QLin9+2$tJ Ai+
9i5/wrel7VDTaJKAEBzcij391tYQOMDaevdA==

1TJ34DfHDH+D79+fimNdwluPRXY8nOKi
OqudquchtSuCzK+xjvSDeBFnOwWUe+U81 PBX:
eyPahUOSQgDVzSZFW74GSZtAF2K5DmnuEdOnA==

H/4sK3NiSX0V+875L+rj6/H3iVy2e;
i5/wrel7VDTaJKAEBzcij391tYO0MDaevdA=

MBKDyJGConwsttZaBMDmfdFV34hncLCXSW/SOSszU3HLn99VDG

p52bA+hEBFsG8rHe2anzid
by1 ahnPUchBDBSCrGWXQaﬂWheSKYMdepethsP

MbbKUS7hzngQerqaCHhPLVOSWnKL1 dpwKtl

/+db5uH7DI2n1 cgnkjln7v7gwaUInHoooXiGOTd//I8u9xn00de7
thiGXPgRMDgwQUpleDAfBZthiWEIZSSsude91 cq+AMCmUDX

JKTDWReQxaYwsfCaBVNsvzUeaYEITUcs7NGISAsrvnbU1 bb/lilWp5zbA+hEBFsG8rHe2xnPzidMBKDYJ
LB OLiXWo+2SUAMbbKUS7hzkgDQfeZqaCHNPLYO3WnKL 1dpwKibyahnPU
00001000000505750848]|

Descarga nuestra app, pide a domicilio, activa cupones,
participa en dinamicas, carga servicios y mas...

6n impresa de un CFDIv4.0y el Comprobante de Pagos se realizé con base en las disposiciones fiscales; sin embargo, auin estd pendiente su publicacién




Comprobante Fiscal Digital

Factura Electrénica
D M0OZ-02-001124705
Fecha Expedicion:
2024-04-08T11:43:57

EMISOR:

TRANSPORTACION TERRESTRE NUEVA IMAGEN RECEPTOR:

RFC: TTN08072242A PROMOTORA PARA EL DESARROLLO

Regimen Fiscal 603 ECONOMICO DE CHIHUAHUA

AVENIDA FUERZA AEREA MEXICANA, OFICINA 1, BOLSA DE TAXIS TERMINAL DOS RFC: PIC800912TA4

ZONA FEDERAL AEROPUERTO INTERNAL CIUDAD DE MEXICO, VENUSTIANO CARRANZA, Domicilio Fiscal: 31136

CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 15620 Regimen Fiscal: 603

LugarExpedicion : 15620
[Métoda de pago: PUE-Pago en una sola exhibicidn Forma de Pago: 26-Tarjeta do débito |
Uso CFDI Go3 Tipo Comprobante Ingreso

Moneda MXN-Peso Mexicano

78111804 i E48 SERVICIO DE TRANSPORTE PUBLICO TERRESTRE DE $460.00

$460.00
PERSONAS, FECHA DEL VIAJE 2024-04-03 NOMBRE
PASAJERO PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO
DE CHIHUAHUA
MOZ-02-001124705
Subtotal: $460.00
Total: $460.00

cuatrocientos sesenta pesos

Excento de I.V.A segun el Articulo 15 Fracc. V Ley del 1.V.A.

[ Folio Fiscal: d560575¢-a57d-44h1-h976-68721 eSfec Fecha de Certificacion: 2024-04-08T11:43:56 |
IScrlL‘ del Certificado del SAT: 00001000000509846663 Serle del Certificado de Sello Digital : 00001000000505791057 I
Sello Digital del CFDI:

NR3EZ/oGIHrYBVwNkidvkX25ddQ1ANeZ8Tif5CRRS8IU44btpQA2)| 1_14 91gRSeNsFXLKmFcBpwhFNtwvFAZA+qzh/SuZ8WFWO0p5xmMNpkA+XFEvdclGeDdmZzW120h+hLLbHBOWm4IPuVp7j34+goPvmhQN/7igvF/3hCX

7BVR/SXPK]+iV727GYVUPUW3Bve-+0oRAKgXm]G1BvinF AMbOrOMMtn2YcXVEZu50fpSXdOpiXrmxEiMCrfU 1JEtgN +DFuyf2Sh3PUDbkVnQz61EcP1NwEVB5SIyomn+HMgmP+/ly2SVvy1 ce4GomT662zcP8WLK
SsMcGjTQKg==

Sello del SAT:

STg9XoTMQKmADLBNE htj )y04nrrqy CBUEK QTFsK+Tky +818ZVWSS71zIhg3fbhRqYUvD2uS06EqBB +EREDyB+i8jzygWPMOO/bkNtVymmgafRY14C4PiKnRz

Q5UO0sIAXIVvBOfX0eOMHrAGFcHnTazCfIAROT3VIKYwyy022/g6HpeytRm8UB4lbmmClmKrCwTgq3fqc2PgqmYnxvAg4 2y 1 KOBpk4prBGLNNB4a1 OOPrDEXHfrSw/UTPDKTcAMt8cngxbewTdtnjVqVQALQJPzvwD1cYHKSE
TilnlA==

Cadena original del ¢ 1 to de certificacién digital del SAT:

111.1|d560575¢-a57d-44b1-
h976-61872f1e9fec|2024-04-08T11:43:56|LSO1306189R5|NRIEZ/0GIHrYBVwNki3vkX2sddQ1ANeZ8TjfS CRRS81U44htpQA2]1j491; eNsFXLKm! AZA+qzb/S kA+XF DdmZ:
W1zOh+hLLbHBOWmAIPuVp7j34+goPvmhQN/7igvF/3hCX7BVR/SXPK] +iV727GYVUPUW3Bve+0oRAKgXm]G1BvinFnkuMIm4mxdMbOrOMM tn2YcXVEZu 50fpSXdOpfiXrnxEiMCrfU 1]thN+DFuyﬂSh3PUDkanQ76]EcP
INwEVB5lyomn+HMgmP+/ly2SVvylce4GomT66: kSsMcGjTQKg==f 1 I

Este documento es una representacién impresa de un CFDI -,




FACTURA DOMCTSAABE 29065

OPERADORA Y PROCESADORA DE
0 PRODUCTOS DE PANIFICACION SUCURSAL: 11055
OPP010927SA5 TICKET: 425798747

FECHA DE EMISION: 08/04/2024 11:46:34 a. m.
LUGAR DE EMISION: 06170

TIPO DE DOCUMENTO: Ingreso
06170

D o m i n o’s® LUGAR EXPEDICION MONEDA: XN

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA
PIC800912TA4

601 - General de Ley Personas Morales

USO CFDI  GO3 - Gastos en general

REGIMEN FISCAL 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
DOMICILIO FISCAL 31136

PRODUCTO IMPORTE IMPUESTO
CANT
VALOR OBJETO TIPO
CLAVE CONCEPTO UDEM UNITARIO IMPORTE IMP IMPUESTO FACTOR TIPO TASA
Ez_18 -
1 90101503 ESTABLECIMIENTOS DE COMIDA RAPIDA Unidad 128.45 128.45 02 002 - IVA Tasa 16%
AL 16% de
servicio

FORMA DE PAGO 01 - Efectivo

A $20.55
'an- $149.00

No. Certificado Digital Método de Pago

CIENTO CUARENTAY NUEVE PESOS 00/100 MXN

CONSUMO DEL DIA 04/04/2024

Folio Fiscal Fecha'y Hora de Certificacion

00001000000516042293 PUE - Pago en una sola exhibicién

B4442C10-8008-49CE-A2D7-1A7052D65F58

08/04/2024 11:46:34 a. m.

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI v4.0

No. serie CSD SAT
00001000000505211329

Sello digital del emisor

d3risnXH4XKal ZhkHDE3dp1k3yfC76ANBK+H]YhKkZ/CeNEwsMPDtMGCPdMZigum+09Hug TzZWOkD4igXL5JJVed trl 7UYI5F+Mt7/vn1IWMNcO1ANCBave
ALyCcJC55fMa4riZXal. GekGjCvwpgHgCMsALsiRbe/QBun5tRLYpDM42q2NJ KSBxVSakNSzangruTBLBSC7qaneeTMA+AAMEJonnglHnSlF’nIoOquWFgOMF NWoVeQEKFCih7GFJQoa/niJD/c
ABlorTdGfXoFOvYch/gONRwvOdveOw+tAoFhxICg==

Sello digital del SAT

pSjyDbdFKNOS5zpmew+KdphJwJOZ64k948V0GNnOwYIoPxI0sJkdTGHCP +eb0ZwwuiHC3kiVFOBAwqwPVY30QJWi4 oL el&VHCY\mF O} j As28DZPLwewcj+ird4ch
GZzLaZHNZxSRjIQJtha1SZrHSSLanDkIOxX3wYub2aAanHsNVijZcSMIsXBKPLeaCS+d95]DerLRn*quO‘{QSMIJtaﬂeU?!l ,' FM732cnuS n+k jOD7q8M+ngm/vM726CheZjK
TEGOVN6U6TZqm6tIVg2PiyaPHkQTfeurdUsUvjg==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

||1.1/B4442C10-8008-49CE-A2D7-1A7052D65F58(2024-04-
08T11:46:34|INT020124V62|d3risnXH4XKal ZhkHDE3dp 1k3yfC76 ANBK +HjYhKkZ/CeNEwsMPDIMGCPdMZi8um+09HugTzWOkD4igXL5JJVe4/m8cOcl ANuvXtrLxGGnrwE Teop: /iglOkil7UYISF
+Mt7/vn1lwMNcO1ANCBavBALyCcJC55iMadrizXal GekGjCvwpqHgCMsALsiRbe/QBuUn5tRLVYpDM42q2NJKS8xVSakN3zalFgruTBLBSC7qxwn6e TMA+AAMEJoVdzgQtHn8iPnlo0uZrWFgOMFNWo
VeQEKFCih7GF JQoa/niJD/cABlorTdGfXoFOvYch/gONRwvOdve Ow+tAoFhxICg==|00001000000505211329)

1de1
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Servicios a Comercios
VENTA
FOTO mMAsS
AFILTACION: 8528062
FECHA: 84,/82-24 HORA: 17:41:01

*xmxnxxxxxax584y AUT: 979324
DebitosBBYA Mexico S.AVisa

IMPORTE %

69.00
APROBADA EN LINEA Chip

ARAC:  ESBE3F4SEdodSEEC TS1: E800
AID:  AOGAOAOAG31010

AUTORIZADO CON FIRtA ELECTRONICA
COPTA CLIENTE

ADALBERTO FLORES RIESTRA
VISITA
FIRSTOATA. COM
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FACTURA

SCTHB 376938

CAFE SIRENA

SUCURSAL:
TICKET:

Csl1020226MV4

601 - General de Ley Personas Morales

38299

181020831

FECHA DE EMISION:
LUGAR DE EMISION:

08/04/2024 11:40:23 a. m.
15620

USO CFDI  GO03 - Gastos en general
. TIPO DE DOCUMENTO: Ingreso
15620
LUGAR EXPEDICION MONEDA: MXN
®
PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA
PIC800912TA4
REGIMEN FISCAL 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
DOMICILIO FISCAL 31136
PRODUCTO IMPORTE IMPUESTO
CANT
CLAVE CONCEPTO UDEM | WALOR | iMPORTE | ©%ET® [mPUESTO | PO | TiPoTASA
E48-
1 90101700 | SERVICIOS DE CAFETERIAAL 16% U“;;ad 63.79 63.79 02 002 - IVA Tasa 16%
servicio

FORMA DE PAGO 01 - Efectivo

SETENTAY CUATRO PESOS 00/100 MXN

CONSUMO DEL DIA 03/04/2024

Folio Fiscal No. Certificado:Digital

Fecha y Hora de Certificacion

EDOBBDF1-3B90-40BE-B54B-228CC1D282E4 08/04/2024 11:40:25 a. m. 00001000000515723672

$63.79

mﬁ $10.21
'EE. $74.00

Metodo de Pago

PUE - Pago en una sola exhibicién

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI v4.0

No. serie CSD SAT
00001000000505211329

Sello digital del emisor

BJ8/g0aCyOsjk7cZ6MB2DXd0mdF93V6b9e XSNzMoJykIF8ek9+YYGIdNdcCADgLPFXBIIQImEODaRtBSw5ak/q5UqFyyFboJKJORUT ILIWPChpvF4Tsfy2PLBZ99sjyMT7IBSRn4|50DUjQoXWJY4jB
64vOdYcxGNabp1Sfho3y/sxLAGthTVEgARCzhVGnnZnAhaY0Sku+AST3nMiTJEzZLN+irc8cHBbbXouFy8tWz8SzD/7gKjA/MikrY TIZPM8WZpDIJDmqGZcuDntEO2Pn+49218YIBrO0kydfGFzcWCgINk1
8X40ZQO+CELnPYFZ50/tN3HcCP5UXsC6DS+CQ==

Sello digital del SAT

bwD8O! uCY QAPXNwxNT0aS3bISENSaqq2XqY3rMenC6MV1hTd9bXK5q2RZICFLGGQB3x80H3c5a3NWp7TIGs/QJCZVMdkQB/UBYN/GgOI6Scar+iyKirEPzCqw8p4CHdoiq
CclnkcqfclquOQngTP6GrgvohqsyDKGo+8TG+F'f9VgnLZITvaPD&LcIEUoPsBYAHsszu71 M9iCyaS/nG5+J/3PqLR1s0cOkGtRu/cOTX7DnTuVefEcZxm20laiOXjJcIDzMeFxbgpKo5/jaNi9GIfgl YB3
Yud4RQxqPYXs880cxfYEcoXTriumWdX1/emA==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

||1.1|EDOBBDF1-3B90-40BE-B54B-228CC1D282E4[2024-04-
08T11:40:25(INT020124V62|BJ8/g0aCyOsjk7cZ6MB2DXd0mdF9I3Veh9eXSNzMoJykiF8ekd+YYGIdNdcCADGLPFXBlIQI9mEODaRtBSw5ak/q5UqFyyFboJ KJIORUTILIWPChpvF4Tsfy2PLBZ99sjyM
T7IBSRn4150DUjQoXWJY4jB64vOdYcxGNabp1 Sfbo3y/sxLAGthTVEgARCzhVGnnZnAhaY0Sku+AST3nMiTJEZLN+irc8cHBbbXouFy8tW2z8S2D/7gKjA/MikrY TIzPM8WZpDIUDmMaZcuDntEO2Pn+49
218YIBrO0kydfGFzcWCgINk18X40ZQO+CELNPyFZ50jtN3HcCP5UXsC6DS+CQ==|00001000000505211329)

1de1




M Gmail

Beto Flores <betoflores90@gmail.com>

Your Thursday evening trip with Uber
1 mensaje

Uber Receipts <noreply@uber.com>
Para: betoflores90@gmail.com

Uber

Thanks for riding, Beto

We hope you enjoyed your ride
this evening.

4 de abril de 2024, 18:55

Total MX$306.08
April 4, 2024

Total MX$306.08

Trip fare

Subtotal
Booking Fee @

*VAT included

Payments

ﬂ American Express °°°+2004
4/4/24 6:55 PM

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

Switch Payment Method

MX$287.86

MX$287.86

MX$18.22

MX$306.08




Download PDF

You rode with RICARDO RAUL

4.98 % Rating

A A
‘

All your trips are insured by AXA.

Learn more >

comfort  13.70 kilometers | 44 min
m 610PM R 2
Avenida Mazatlan 138, o /
Hipodromo Condesa,
Cuauhtémoc e o % e ‘
iLTerec_ /Ciudad de o
LALES e
México Aeropuerto
i 6:55 PM | Internacigmel d
' : ‘ (la Cisidad de
Terminal 2, Aeropuerto Q.V 5 /"’miCO(MEx)
Internacional de la Ciudad de ~ :gén.+ | 7 -
. . Vo Iztacalco
México (MEX), Col Pefidn de [ \
los Banos, Venustiano M. o
JRESIDENTE
Carranza ALEMAN
‘ Iztapalapa
Coyoacan




Uber B.V.
Burgerweeshuispad 301
1076 HR Amsterdam

Fare does not include fees that may be charged by your bank. Please contact your bank directly for inquiries.




Ll

¥ AEROMEXICO ‘%)

Recibo de Documento Diverso Electrénico (EMD)

Preparado para

FLORES/ADALBERTO
CODIGO DE RESERVACION GKPTFF
FECHA DE EMISION 03 abr 2024
NUMERO DEL EMD 1394414246654
AEROLINEA EMISORA AEROMEXICO
AGENTE EMISOR Aeromexico/12H
Standalone
Descripciénicédigo de motivo de emisién VCR FEE CALL CENTER 1PAX /D /
Quantity 1
Designador de la aerolinea AM
Tarifa base de cupén MXN 259

Payment Details

Impuestositasasicargos MXN 42
Monto total de EMD MXN 301
Forma de pago TARJETA DE CREDITO - VISA : XXXXXXXXXXXX 5849

La reproduccién parcial o total no autorizada constituye un fraude, la violacion a estas prohibiciones esta sancionada por los articulos 386, 424bis del
Cadigo penal y demas normas legales vigentes. Todas las marcas y logotipos registrados. Aerovias de México S.A. de C.V. - RFC AME880912-189
Seguro de Viajes:

En caso que usted haya adquirido el Seguro de Viajes, le recordamos que es un producto operado por Chubb Seguros México, S.A. bajo pdliza PPAQ-
S0039-0095-2019 / CONDUSEF-004166-01. El nimero de certificado del seguro es el mismo que corresponde al cédigo de su reservacion.

Cualquier reclamacién y/o cobro relacionado con el seguro que contraté debera ser realizado directamente a "Chubb Seguros México, S.A." a los
teléfonos: Desde México: 81 1223 0430 Desde el extranjero por cobrar (Collect call) al +52 81 1223 0430, o se puede accesar a la pagina de Internet
del seguro en la direccién https://www.sequrodeviajesaeromexico.com/ en donde con gusto se le brinda la informacién necesaria sobre el producto. La
tarifa del seguro es No Reembolsable.

Comunicacién sobre proteccién de datos: sus datos personales se procesaran de acuerdo con la politica de privacidad aplicable del operador y, si
su reserva se realiza mediante un proveedor de sistema de reserva (“GDS"), conforme a su politica de privacidad, que estara disponible en

http://www iatatravelcenter.com/privacy, o en el operador o GDS directamente. Debe leer esta documentacidn, que se aplica a su reserva y especifica,
por ejemplo, cémo se recopilan, almacenan, utilizan, revelan y transfieren sus datos personales.

Avisos legales importantes




N‘ Gma|l Beto Flores <betoflores90@gmail.com>

I ;Gracias! Tu reserva en el Hotel Carlota esté confirmada
1 mensaje

noreply@booking.com <noreply@booking.com> 4 de abril de 2024, 12:08
Responder a: Hotel Carlota <cs-noreply@booking.com>
Para: betoflores90@gmail.com

iGracias, Adalberto! Tu reserva en Ciudad de México
esta confirmada.

+" El Hotel Carlota te espera el 3 de abril
+»" Usa el enlace de méas abajo para modificar o cancelar facilmente tu reserva

& Mantén de manera confidencial tu nimero de PIN, ya que puede ser usado para modificar o
cancelar tu reserva.

Hotel Carlota

Datos de la reservacion

Check-in miércoles, 3 de abril de 2024 (de 15:00 a 15:00)

Check-out jueves, 4 de abril de 2024 (de 12:00 a 12:00)

Tu reserva 1 noche, 1 habitacion

Reservaste para 1 adulto

Ubicacion 73 Rio Amazonas, Ciudad de México, 06500,
México

Teléfono +5255 5511 6300

Contacto Enviar e-mail al alojamiento




Condiciones de
cancelacioén

Cargos de cancelacion

Desglose del precio

1 Suite Estandar

16 % VAT is included.

3.50 % City tax is included.

Precio total

Desglose del pago

Ten en cuenta que si cancelas, haces algun
cambio o no te presentas, se te cobrara el precio
total de la reserva.

e desde 3 de abril de 2024 13:14: MXN 1,600.80
e Esta reserva no es reembolsable. No se
pueden cambiar las fechas de estancia.

Las horas indicadas corresponden a la zona horaria del

establecimiento.

MXN 1,649.10

Pagaste MXN 1,649.10 por esta reservacion.

3 de abr de 2024
esee 5849

Suite Estandar

Nombre del huésped

Pagado MXN 1,649.10

Adalberto Flores Riestra

kj) Garantiza tu seguridad en linea

Por motivos de seguridad, nunca compartas tus datos personales ni los de tu
tarjeta de crédito por teléfono, correo o chat.




Mas info

Viaja sin complicaciones con la app

Modifica o cancela las reservaciones sobre la marcha, chatea con
el alojamiento y mucho mas.

Escanea este codigo
con la cdmara de tu
celular para descargar

la app

@ Informacion importante

e El pago se realizara al hotel en su moneda local (MXN) segun el tipo de
cambio vigente el dia del pago.

e En este alojamiento no se pueden celebrar despedidas de solteros(as) ni

fiestas similares.

Booking.com

Qosterdokskade 163
1011 DL Amsterdam

Paises Bajos

Copyright © 1996-2024 Booking.com. Todos los derechos reservados.

Al ponerte en contacto con el alojamiento que reservaste a través de Booking.com, estas aceptando
cdmo procesamos las comunicaciones segun nuestra Politica de privacidad.




NABOR CARRILLO 82 Factura tipo: |
Serie/Folio: A 22960
Folio Fiscal:

RFC: NCO110630HGS AF3294DE-146F-4DC2-A386-ED93B7123A3A
TAMARINDOS NO. 90 A-01 BOSQUES DE LAS LOMAS DISTRITO FEDERAL
No. de serie del certificado del SAT

Expedida en: CP 05120 Tel. 01 55 5511 6300

00001000000503938001
Email:RECEPCION@HOTELCARLOTA.COM
No. de serie del certificado del CSD
WWW.HOTELCARLOTA.COM.MX
00001000000513454035
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales Fecha y hora de certificacién
Fecha y hora de emision: 2024-04-11 T 12:27:01 2024-04-11 T 12:27:09
Receptor
Nombre: PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA
CP: 31136 RFC: PIC800912TA4
Reg. Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Domicilio: DON QUIJOTE DE LA MANCHA 1
Colonia: COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA
Delegacion y/o Municipio: CHIHUAHUA
Ciudad: CHIHUAHUA Estado: SIN DEFINIR Pais: México
h Clave No. Id C Clv. Unidad D ipcid P. Unitari IVA ISH I rt
ProdServ o. Id. ant. unidad nida escripcion . Unitario mporte
90111501 1 E48 |idad de servi| HOSPEDAJE $1,088.225941| $174.116151 $38.083849| $1,088.225941
Importe con letra:  MIL TRESCIENTOS PESOS 43/100 M.N. Sub-total: $1,088.23
¥, VA 174.12
Forma de pago: 03 Transferencia electrénica de for E ioid E : \Sl: _ $$38 08
Método de pago: PUE  Pago en una sola exhibicion ¥ : e ’
Tasa cero: $0.00
Moneda: MXN Total # $1.300.43
: - - otal fac: ,300.
Condiciones de pago: AL CONTADO
Exento: $0.00
Uso CFDI: G03  Gastos en general .
Cuenta de Pado: Total: $1,300.43
e [m] Baemril 2 Ret. ISR: $0.00
Observaciones
HOSPEDAJE DEL DIA 03 AL 04 DE ABRIL DEL 2024,HAB 204, SENOR ADALBERTO FLORES.
UUID relacionado: Tipo:

Sello digital del CFDI
WLLOSzx33ntDNOXNzqaEjXm7vOIbHe6fXUD9xdRmnan+E+wV+z+0PZOG7mhDcYvjLCjgnndrPO+bFWDufdUd+erhICdAn/LCq7g30C2uB7PSG5VARChqod+xLu7sKZ+YuBgQay8wyklsBfW 14r3
MyKybq4idCpZZu2b20sB5QSbwuCWmuaeSfGDXbna/tVnFxoQxxuMiMh4 IVURI/pErLxt/ Th8gxq2HOzqdVRICCH37QAsIKAMDySnXEII36Wx7NxK4WUhdR+r4YgfdJOWjhJ9z5tVed TBswiqIRs42UtL
g/w6AWMSwkvBD4X+Py6Zk1w4c0eAgmbSJPnyVOEYGA==

Sello digital del SAT

VrzLSPIdKYVVwp340VfMy8U7U7DEKXzrR7ySCgSN/H1e06XcuxM/aeRf8R5aKDujzfc8gQq5kzfl+iRsHo64Wx0g 1MBVBP+y7nvj8FZDDqGNrvRpv/DxFzBUusrivuY3skxFxuP955j5p12Y56il8qazZ4bl
UQXoJVuS7THfl/hcZFU+Q+1QpwOI4HsnRVsnGTgrP6mC6CIUZ8IoJ5xFAUNK70+1C3HGePwA+gmOfNxgwfoA/Q6thH2i6kZSVASthc7v528BF36 GIINDFD311167Rz02qnF7z5wTc570hMoKk87fbxnC
IF7w2d142CKbQwZdHmsm2eg2T55e4 YMsVeA==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

|11.1|AF3294DE-146F-4DC2-A386-ED93B7123A3A[2024-04-11T12:27:09|SED 1102088J7|WLLOSzx33ntDNOXNzqaEjXm7vOlbHe6fXUDSxdRmnan+E+w\V+z+0PZOG7 mhDcYvjLCjgnndrPO+bF
WDufdUd+erhICdAn/LCq7g30C2uB7PSG5VdRChqo9+xLu7sKZ+YubgQay8wyklsBfW14r3MyKybq4idCpZZu2b20sB5QSbwuCWmuaeSfGDXbna/tVnFxoQxxuMiMh4 IVURI/pErLxt/Th8gxq2HOzqdV
RIcCH37QAsIKAMD9ySnXEII36Wx7NxK4WUhdR+r4YgfdJOWjhJ9z5tVed TBswiqIRs42UtLg/w6 AWMSwkvBD4X+Py6Zk 1w4c0eAgmbSJPnyVIEYGA==|00001000000503938001||

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"




Adalberto Flores R
viaje cdmx para visado taiwan

FECHA EDO CTA

03/04/2024
04/04/2024

FECHA VIAJE

03/04/2024
04/04/2024
03/04/2024
03/04/2024
03/04/2024
04/04/2024
04/04/2024
03/04/2024
04/04/2024
04/04/2024
04/04/2024
02/04/2024
03/04/2024
04/04/2024
03/04/2024
04/04/2024

OFICIO DE COMISION NO. fra/04
DEL 03 AL 04 DE abr 2024

TIPO DE VIATICO

migrante gastro
migrante gastro
uber
uber
uber
uber
uber
taq orinoco
7 eleven
7 eleven
dominos
foto mas
aeromexico
hotel
café sirena
uber

viaticos internacional
viaticos nacional
Congresos y convenciones
no deducibles
Pasajes Terrestre
iva

PROMOTORA
PARA EL DESARROLLO
ECONOMICO DE CHINUAHUA

US DOLLAR

$
S
$
$
g
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
s
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$

$

R R v R V3

PESOS

383.62
240.52

139.66
68.66
40.52

128.45

1,301.00

1,474.98
63.79

5,612.01

3,841.20

1,430.91
339.90
5,612.01

5,612.01

R RS

W v

n

$

iva

61.38
38.48

22.34
6.34
6.48

20.55

174.12
10.21

R YV RV VR VA SV SV SV RV SV SRV SRV SRV S V SRV, SV SV SR ¥

$

16200 $

548721 $

propina

66.75
41.85

16.20

124.80




ESTADO DE CUENTA

47 47 7 ELEVEN
75 75 7 ELEVEN
149 149 DOMINOS
178.41 178.41 UBER NO DED
265.47 265.47 UBER NO DED
320.85 320.85 REST NO DED
511.75 511.75 REST NO DED
88.82 88.82 UBER NO DED
178.2 178.2 ORINOCO
122.74 122.74 UBER NO DED
1301 1301 AEROMEXICO
275.59 275.59 UBER NO DED
1649.1 1649.1 HOTEL NO DED
460 460 TAXI
69 69 FOTOS NO DED
4000 380.08 EFECTIVO
2481 VISA TAIWAN 2 NO DED
9691.93 8553.01
308.07 308.07
10000 1138.92
10000
GTS DE VIAJE 901.08
IVA 65.92
NO DED 6285.01
PASAJES AEREOS 1301
TOT GTS 8553.01
BANCOS 1138.92
BANCOS 308.07

10000




Transferencia exitosa
O abril 2024, 15:00:29 h

ik 1387

Esta transferencia no genera comision

0001Ah2710 Promotora Par...
2710 Cuenta BBVA
* 6306

Concepto
ADALBERTO FLORESRI

Folio: 1667229089
BBVA

<

Compartir

ey




8/4/24, 10:56

BBVA

Reporte Simplificado de Movimientos

Fecha de consulta 08/04/2024 10:58:41 AM No. Contrato 00716650

PROMOTORA PARA EL
Nombre del Cliente DESARROLLO ECONOMICO DE

CHIHUAHU

BBVA Net Cash - Reporte Simplificado de Movimientos

Detalle de la Consulta

Cuenta: 1508422721 Alias:
Divisa: MXP Periodo de Consulta: Actual

Fecha Consulta: 08/04/2024

Detalle de Movimientos

Fecha

05

05

05

05

05

05

05

04

04

04

04

04

04

04

03

03

02

Concepto / Referencia

7 ELEVEN T2 ULTIMA ESP / ******5849 RFC: SEM 980701STA 19:15 AUT. 706883
7 ELEVEN YAUTEPEC / ******5849 RFC: SEM 980701STA 16:51 AUT: 444402
DOMINOS PIZZA CONDESA / ******5849 RFC: OPP 010927SA5 16:46 AUT: 372948
STRIPE *UBER TRIP / ******5849 RFC: UPM 200220LK5 15:38 AUT: 388041
STRIPE *UBER TRIP / ******5849 RFC: UPM 200220LK5 14:40 AUT: 494544

REST MIGRANTE G / ******5849 RFC: MGA 200115PC5 09:54 AUT: 537918

REST MIGRANTE G / ******5849 RFC: MGA 200115PC5 15:47 AUT: 945811
STRIPE *UBER TRIP / ******5849 RFC: UPM 200220LK5 22:14 AUT: 173566
BP*TAQUERIA CONDESA / ******5849 RFC: OPG 201222PQ5 20:45 AUT: 301266
STR*UBER TRIP / ******5849 RFC: UPM 200220LK5 18:55 AUT: 682499
AEROMEXI CALL CENTER C / ******5849 RFC: AME 880912189 18:41 AUT: 465839
STR*UBER TRIP / ******5849 RFC: UPM 200220LK5 13:17 AUT: 661268

Hotel at Booking.com / ******5849 RFC: 13:14 AUT: 619212

TRANSP TERRESTRE NVA | / *****5849 RFC: TTN 08072242A 08:39 AUT: 301097
FOTO MAS / ******5849 RFC: ROHJ730920368 16:41 AUT: 979324

RETIRO CAJERO AUTOMATICO / ******5849 ABR03 08:20 BBVA 5416 FOL10:9740

TRASPASO ENTRE CUENTAS / REFBNTC00716650 VIATICOS CDMX VISA TAIPEI BMRCASH

BBVA México, S.A., Institucion de Banca Muiltiple, Grupo Financiero BBVA México

Cargo Abono Saldo

-47.00 308.07
-75.00 355.07
-149.00 430.07
-178.41 579.07
-265.47 757.48
-320.85 1,022.95
-511.75 1,343.80
-88.82 1,855.55
-178.20 1,944.37
-122.74 2,122.57
-1,301.00 o 2,245.31
-275.59 3,546.31
-1,649.10 3,821.90
-460.00 5,471.00
-69.00 5,931.00
-4,000.00 6,000.00

10,000.00 10,000.00

www.bbvanetcash.mx
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